
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 листопада 2016 року м. Кривий Ріг № 496

⌐                                                         ¬
Про преміювання призерів район-
ного огляду-конкурсу з благоустрою
території району, присвяченого
Дню незалежності України

З метою сприяння громадянській активності щодо благоустрою території
Саксаганського району, на виконання розпорядження міського голови від
07. 07. 2016 № 132-р “Про проведення огляду-конкурсу з благоустрою міста,
присвяченого Дню незалежності України”, керуючись рішенням районної у
місті ради від 23 вересня 2016 року № 77 “Про внесення змін до розрахун-
кового кошторису витрат коштів районного у місті бюджету у 2016 році на
реалізацію заходів Комплексної програми розвитку культури та мистецтва у
Саксаганському районі на 2013 - 2015 роки”, Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів”, розпорядженням голови Саксаганської районної у місті
ради від 13 липня 2016 року № 126-р “Про проведення у 2016 році огляду-
конкурсу з благоустрою району, присвяченого Дню незалежності України”, на
підставі протоколу від 01 вересня 2016 року засідання тимчасової районної
комісії з проведення огляду-конкурсу з благоустрою району, присвяченого Дню
незалежності України, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Розподілити премії серед переможців огляду-конкурсу з благоустрою
району, присвяченого Дню незалежності України, згідно зі списком (додаток)
на загальну суму 10000 грн. 00 коп. (десять тисяч гривень 00 коп.).

2. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) профінансувати премії для пере-
можців огляду-конкурсу згідно з рішенням виконкому районної у місті ради.

3. Відділу бухгалтерського обліку (Порохнява Н. В.) виплатити премії в
розмірі 10000 грн. 00 коп. (десять тисяч гривень 00 коп.) з яких перерахувати
податок з доходів фізичних осіб у розмірі 1800 грн. 00 коп. (одна тисяча
вісімсот гривень 00 коп.), військовий збір 150 грн. 00 коп. (сто п'ятдесят гри-
вень 00 коп.) за рахунок коштів районного у місті бюджету, передбачених
кошторисом виконкому районної у місті ради на 2016 рік по КФК 110104
“Видатки на заходи, передбачені Державними і мистецькими програмами
розвитку культури і мистецтва” по КЕКВ 2730.



2

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділи:
освіти, розвитку підприємництва (Іванов А. С., Артюшина Л. Б.), контроль – на
керуючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М. та заступ-
ника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


